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Indledning

Denne rapport er en standard afrapportering af den manedlige kommunale overnatningsstatistik fra
Danmarks Statistik.

Overnatningsstatistikken er frikpbt af VisitDenmark, saledes at den er offentligt tilgaengelig for alle, og
tallene er saledes tillige tilgaengelige pa VisitDenmarks hjemmeside for yderligere kryds og udtreek.

Med henblik pa at skabe et feelles udgangspunkt for at lsese overnatningstallene har vi udarbejdet denne
standard afrapportering med udtraek af overnatningstallene dels for et samlet Destination SydkystDanmark
og endvidere for de fire ejerkommuner isoleret set.

Overnatningstallene treekkes for den pagaldende maned, ar til dato, overnatningstype og nationalitet — og
sammenlignes med samme periode aret fgr. Da Coronasituationen har pavirket udviklingen i turismen i bade
2020 og 2021 sammenlignes yderligere med 2019.

Standard afrapporteringen udkommer hver maned senest 48 timer efter, at tallene er offentliggjort pa %
VisitDenmarks hjemmeside.
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Tolkning af tallene

Det er vigtigt at veere opmaeerksom pa3, at overnatningstallene skal tolkes med forsigtighed og tages med
forbehold, da der kan vaere vaesentlige usikkerheder forbundet med tallene.

Det kan skifte fra maned til maned, hvilke overnatningssteder, der indberetter til Danmarks Statistik,
opggrelsesmetoder pa antal overnatninger kan skifte fra én periode til en anden, for nogle grupper er
indberetningen frivillig, for nogle grupper er overnatningstallene estimater etc. Disse forbehold kan
resultere i udsving fra periode til periode, der altsa ikke ngdvendigvis er en afspejling af det reelle billede.

Herudover er det vigtigt at vaere opmarksom pa, at overnatningstallene ikke indeholder overnatningstal fra
mindre overnatningssteder (10-40 senge) samt overnatninger foretaget via Airbnb og lignende platforme.
Se mere om dette i afsnittet "Bag om tallene” pa naeste slide.

Rapporten ma derfor aldrig sta alene i forhold til tolkning pa overnatningstallene og udviklingen i disse.
Spergsmal til afrapporteringen kan rettes til Simone Bovien, smb@vism.dk eller 61 19 67 79.

Vi tager forbehold for tastefejl og fraskriver os ansvaret for evt. fejl i overnatningstallene fra Danmarks
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Bag om tallene (1/2)

Overnatningstallene i rapporten er hentet fra Danmarks Statistik (serien TURIST), der bygger pa manedlige
indberetninger fra overnatningssteder. Se specifikation af de enkelte overnatningstyper pa slide 7.

Overnatningstallene er bagudrettede og offentligggres pa VisitDenmarks hjemmeside med ca. halvanden
maneds forsinkelse. Tallene i april afrapporteringen er trukket d. 13.6.2022.

Antallet af overnatninger er opgjort, som antal gaester (personer) ganget med laengden pa deres ophold.
Fx. taeller to geester, som tilbringer fem nzetter for 10 overnatninger.

Overnatninger foretaget via Airbnb og lignhende platforme hos private udlejere er ikke medtaget i
overnatningsstatistikken.

For at det ikke skal veere muligt at identificere udviklingen for enkelte overnatningssteder kraeves minimum

3 overnatningssteder i den enkelte celle (type x periode x omrade). Er dette ikke tilfeeldet diskretioneres
overnatningstallet og observationen vises i tabellen som som ”—". Observationen teeller dog stadig med i %
totalen, hvorfor de nedbrudte tal ikke altid summer til totalen.
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Bag om tallene (2/2)

For nogle af overnatningstyperne er indberetning frivillig, fx lystbadehavne, hvorfor der kan veaere store
udsving i overnatningstallene fra maned til maned eller ar til ar.

| 2021 har Danmarks Statistik startet en registrering af overnatninger hos overnatningssteder med 10-40
senge. Disse indberettes og offentligg@res én gang om aret og er saledes ikke med i den manedlige rapport.
Tallene for mindre overnatningssteder 2023 tal udgives i uge 17 2023.

| 2021 startede Danmarks Statistik i samarbejde med Visit Danmark ligeledes en indsamling af bookingdata
fra feriehusbureauerne. Det er derfor nu i 2022 muligt at sammenligne bookingsituationen for resten af
2022 med situationen pa samme tidspunkt i 2021. Bookingtallene indsamles pa manedlig basis og
offentligg@res samtidig - og med samme forsinkelse, som overnatningstallene. | rapporten er indsat en ny
side 13, hvor bookingsituationen for de resterende maneder i 2022 sammenlignes med bookingsituationen
pa samme tidspunkt i 2021.
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Specifikation af overnatningstyper indeholdt i
overnatningsstatistikken

Hoteller og feriecentre

Kategorien "hotel” omfatter hoteller, lejlighedshoteller, moteller, kroer, strandhoteller og lignende med daglig
sengeredning og renggring af vaerelser. Kategorien feriecenter omfatter klynger af huse, lejligheder eller
bungalows, der er indrettet som ferieboliger med kgkkenfaciliteter. Inkluderer overnatningssteder med
minimum 40 sengepladser.

Feriehuse

Statistikken offentligggres ultimo april aret efter teellingsaret. Den arlige opggrelse af feriehusudlejning daekker
samtlige udlejningsfirmaer med over 25 huse. Den manedlige undersggelse sker ved indberetning fra de 30
st@grste aktgrer pa markedet, som tilsammen daekker ca. 80 pct. af det endelige resultat. Disse indberetninger
opregnes til den fulde population hver maned. Manedstallene regnes som veerende forelgbige og erstattes af
arstzellingens resultat ved udgangen af aret.

Camping

Campingpladser med minimum 75 campingenheder deltager i statistikken. Antal overnatninger i statistikken kan
derfor vaere underestimeret ifht. det reelle antal overnatninger pa campingpladser i Danmark.

Lystbadehavne

Statistikken for lystbadehavne er blevet frivillig fra 2004, hvilket kan influere pa sammenligneligheden over tid
samt daekningsgraden. Nogle indberetninger er baseret pa skgn efter bedste evne, da lystbadehavnene ikke har
bookingsystemer. Tallene opg@res seesonvis maj-september.

Vandrehjem

Statistikken inkluderer vandrerhjem med mindst 40 sengepladser samt vandrerhjem med medlemskab af
Danhostel.

Kilde: Danmarks Statistik



Opsummering af tallene

Antallet af overnatninger i Destination SydkystDanmark i
april 2022 er pa niveau med april 2019. Og sammenlignes
der med april 2021, fgr Corona, var der 21% flere
overnatninger i april 2022. ATD (januar-april) er stigningen
ift. 2019 pa 9%.

Stigningen i antal overnatninger ATD ift. 2019 daekker over
en stigning i de danske overnatninger pa 10%, men ogsa en
stigning i de udenlandske overnatninger pa 5%.

Til sammenligning er antallet af overnatninger pa landsplan
ATD steget med 11% ift. januar-april 2019. Antallet af
danske overnatninger er steget med 21% og antallet af
udenlandske overnatninger er pa niveau med 2019.

Fremadrettet for hele 2022 ligger bookingerne til feriehuse
i Destination SydkystDanmark 12% lavere end samme
tidspunkt i 2021. Pa landsplan er bookingsituationen pr.
ultimo april derimod 17% bedre end i 2021.




- April 2022 & Ar til dato

OBS:

Alle eendringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

April April Zndring Zndring
2021 2019 i antal i procent
Destination SydkystDanmark 80.951 67.060 81.259 13.891 21%
- Danskere 63.602 64.969 64.247 -1.367 -2%
- Udlandet 17.350 2.091 17.012 15.259 730%
Hele landet 5.352.187 2.143.400 4.543.972 3.208.787 150%
- Danskere 2.749.363 2.037.974 2.215.065 711.389 35%
- Udlandet 2.602.824  105.427  2.328.907 2.497.397 2369%
—— Jan-Apr Jan-Apr Jan-Apr Zndring Zndring
2022 2021 2019 i antal i procent
Destination SydkystDanmark 171.122 156.191 157.294 14.931 10%
- Danskere 136.902 151.866 124.747 -14.964 -10%
- Udlandet 34.220 4.325 32.546 29.895 691%
Hele landet 11.788.769 6.030.367 10.574.291 5.758.402 95%
- Danskere 6.953.669 5.700.621 5.729.758 1.253.048 22%
- Udlandet 4.835.100 329.746  4.844.533 4.505.354 1366%




April April April ZAndring  Z&ndring OBS:
2022 2021 2019 T R @ Alleaendringerer udregnet
SydkystDanmark 80.951  67.060  81.259  13.891 21% fra 2021 til 2022.
- Vordingborg 25.745  20.801  26.444 4.944 24%
- Naestved 19.920  16.327  21.978 3.593 22%
- Stevns 13.610  10.685  12.139 2.925 27%
- Faxe 21.676  19.247  20.698 2.429 13%
Hele landet 5.352.187 2.143.400 4.543.972 3.208.787  150%

'
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April April Zndring Zndring April April Zndring Zndring
overnatninger 2022 2021 i antal i procentjll overnatninger 2021 2019 i antal iprocent
SydkystDanmark 63.602 64.969 -1.367 -2% SydkystDanmark 17.350 2.091 17.012 15.259 730%

- Vordingborg 14.589 20.218 -5.629 -28% - Vordingborg 11.157 583 10.794 10.574 1814%
- Naestved 18.958 15.792 3.166 20% - Naestved 962 535 1.324 427 80%
10.040 10.090 -50 0% - Stevns 3.570 595 3.171 2.975 500%
20.015 18.869 1.146 6% - Faxe 1.661 378 1.723 1.283 339%
Hele landet 2.749.363 2.037.974 2.215.065 711.389 35% Hele landet 2.602.824 105.427 2.328.907 2.497.397 2369%
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- Ar til dato (ATD)

Jan-Apr Jan-Apr /Zndring /Zndring OBS:

2021 2019 KNSRI Alle aendringer er udregnet
SydkystDanmark 171.122 156.191 157.294 14.931 10% fra 2021 til 2022.
- Vordingborg 55.268 57.350 45.962 -2.082 -4%
- Naestved 41.417 29.880 42.490 11.537 39%
- Stevns 29.404 29.039 28.791 365 1%
- Faxe 45.033 39.922 40.051 5.111 13%
Hele landet 11.788.769 6.030.367 10.574.291 5.758.402 95%

' N\

Jan-Apr Jan-Apr Jan-Apr /Zndring Zndring

Zndring Zndring

overnatninger 2022 2021 2019 iantal iprocent] overnatninger iantal iprocent
SydkystDanmark 136.902 151.866 124.747 -14.964 -10% | |SydkystDanmark 34.220 4.325 32.546 29.895 691%

- Vordingborg 33.797 55.892 27.766 -22.095 -40% - Vordingborg 21.471 1.458 18.196 20.013  1373%

- Naestved 38.882 29.046 39.022 9.836 34% - Naestved 2.535 834 3.467 1.701 204%

- Stevns 22.293 27.963 20.726 -5.670 -20% - Stevns 7.111 1.076 8.065 6.035 561%

- Faxe 41.930 38.965 37.233 2.965 8% - Faxe 3.103 957 2.818 2.146 224%
Hele landet 6.953.669 5.700.621 5.729.758 1.253.048 22% Hele landet 4.835.100 329.746 4.844.533 4.505.354 1366%
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- Udviklingen 2022 vs. 2021

(i 1000 overnatninger)
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FERIEHUS BOOKINGER FREMADRETTET

- 2022 vs. 2021 indekseret

(Ultimo april)

Sadan Iceses figuren (eksempel):
| slutning af april 2022 var antallet af feriehusbookinger i Destination
SydkystDanmark til juli mdéned 2022 27% lavere (indeks 73), sammenlignet med

250 antal bookinger i sluthingen af april 2021fil juli 2021. Feriehusbookingerne totalt i
hele landet I& 6% lavere. Beregningen af udviklingen i Feriehusbookinger tager

212 ikke hgjde for udsving i udlejningskapaciteten, men afspejler alene udviklingen i

de absolutte bookingtal.
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- Fordelt pd overnatningstype

P - -
A.--I

OBS:

Alle endringer er udregnet

fra 2021 til 2022.

oot () hory st i
Total 80.951 67.060 81.259 13.891 21%
- Hoteller og Feriecentre 18.277 9.876 15.783 8.401 85%
- Feriehuse 19.741 18.108 23.713 1.633 9%
- Camping 23.361 20.888 33.569 2.473 12%
- Lystbadehavne’ — — — — —
- Vandrehjem™ — — — — —
el Toteamalprocems
Total 171.122 156.191 157.294 14.931 10%
- Hoteller og Feriecentre 57.769 28.699 43.819 29.070 101%
- Feriehuse 47.529 65.264 45.816 -17.735 -27%
- Camping 39.197 35.590 48.889 3.607 10%
- Lystbadehavne’ — — — — —
- Vandrehjem™ — — — — —

"—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
taeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

* Lystbaddehavne
indberetter kuni
perioden maj til

september.

" Feerre end 3
vandrehjem i
SydkystDanmark
indberetter tal
til Danmarks
Statistik.
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- Fordelt pd nationalitet

OBS:

Alle ndringer er udregnet

fra 2021 til 2022.

(nationalitet) April 2022 April 2021 April 2019 Zndringiantal Zndringi procent

Total 80.951 67.060 81.259 13.891 21%

- Danske 63.602 64.969 64.247 -1.367 -2%

- Tyske 10.055 614 10.355 9.441 1538%

- Svenske 712 222 741 490 221%

- Norske 463 10 808 453 4530%

- Hollandske 1.995 434 2.614 1.561 360%

- Andre nationaliteter 4.125 811 2.494 3.314 409%

(nationalitet) Ja;(;zAzpr Ja;o-zAlpr Ja;(;l,:pr Zndring i antal Zndringi procent

Total 171.122 156.191 157.294 14.931 10%

- Danske 136.902 151.866 124.747 -14.964 -10%

- Tyske 16.013 1.259 17.953 14.754 1172%

- Svenske 1.583 549 1.662 1.034 188%

- Norske 607 38 1.010 569 1497%

- Hollandske 2.413 882 3.425 1.531 174%

- Andre nationaliteter 13.604 1.597 8.496 12.007 752%
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VORDINGBORG KOMMUNE
- April 2022 - type og nationalitet

OBS:
Alle &ndringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

April April Z&ndring £ndring

April = Vordingborg

2021 2019 iantal iprocent

April = Vordingborg

April
2021

April
2019

”—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
teller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

Zndring ZAndring
i antal iprocent

Total 25.745 20.801 26.444 4.944 24%
- Hoteller og Feriecentre 6.519 3.309 4.640 3.210 97%
- Feriehuse 13.151 10.944 16.369 2.207 20%
- Camping 5957 6.065 4.834 -108 -2%
- Lystbadehavne” — — — — —
- Vandrehjem" — — — — -

* Lystbadehavne indberetter kun tal i perioden maj — september.

** Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 vandrehjem i Vordingborg kommune har
indberettet tal til Danmarks Statistik. Dette antages, at det skyldes, at der kun er ét vandrehjem i kategorien.

Total 25.745 20.801 26.444 4.944 24%
- Danske 14.589 20.218 15.650 -5.629 -28%
- Tyske 7.450 387 7.866 7.063 1825%
- Svenske 339 3 153 336 11200%
- Norske 212 8 393 204  2550%
- Hollandske 979 14 1.224 965 6893%
- Andre nationaliteter 2.177 171 1.158 2.006 1173%




VORDINGBORG KOMMUNE
- Ar til dato - type og nationalitet

OBS:
Alle &ndringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

ATD totalt — Vordingborg

Jan-Apr Jan-Apr Jan-Apr Zndring ZAndring
2022 2021 2019 iantal iprocent

ATD totalt — Vordingborg

”—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

Jan-Apr Jan-Apr Jan-Apr Zndring ZAndring

2022

2021

2019

i antal i procent

Total 55.268 57.350 45.962 -2.082 -4%
- Hoteller og Feriecentre 18.516 10.196 9.322 8.320 82%
- Feriehuse 30.027 39.835 30.380 -9.808 -25%
- Camping 6.269 6.630 5.340 -361 -5%
- Lystbadehavne — — — — —
- Vandrehjem” — — — — -

* Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 vandrehjem i Vordingborg kommune indberetter
tal til Danmarks Statistik. Det antages, at det skyldes, at der kun er ét vandrehjem i kategorien.

Total 55.268 57.350 45.962 -2.082 -4%
- Danske 33.797 55.892 27.766 -22.095 -40%
- Tyske 11.645 804 12.956 10.841 1348%
- Svenske 526 50 475 476 952%
- Norske 268 24 494 244 1017%
- Hollandske 1.190 184 1.320 1.006 547%
- Andre nationaliteter  7.842 396 2951 7.446 1880%




- Udviklingen 2022 vs. 2021

(i 1000 overnatninger)
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NASTVED KOMMUNE
- April 2022 - type og nationalitet St

usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

OBS:
Alle endringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

April April April Z&ndring £ndring April April April Z&ndring Z£ndring

April = Naestved April = Naestved

2022 2021 2019 iantal iprocent 2022 2021 2019 iantal iprocent

Total 19.920 16.327 21.978 3.593 22% Total 19.920 16.327 21.978 3.593 22%
- Hoteller og Feriecentre 6.651 3.314 8.290 3.337 101% - Danske 18.958 15.792 20.654 3.166 20%
- Feriehuse 1.536 2.351 1.957 -815 -35% - Tyske 266 33 339 233 706%
- Camping’ = = 11.731  — — - Svenske 179 8 412 171  2138%
- Lystbadehavne™ — — — — — - Norske 74 — 173 74 —
- Vandrehjem™” — — — — - - Hollandske 151 302 103 -151  -50%
* Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 campingpladser i Naestved kommune indberetter til - Andre nationaliteter 292 192 297 100 52%

Danmarks Statistik i 2022 og 2021.
** Lystbadehavne indberetter kun tal i perioden maj — september.

*** Der findes ingen vandrehjem i Naestved Kommune i kategorien.



ATD totalt — Naestved

NASTVED KOMMUNE
- Ar til dato - type og nationalitet

Jan-Apr Jan-Apr Jan-Apr Zndring ZAndring

OBS:
Alle endringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

ATD totalt — Naestved

”—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
teeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

Jan-Apr Jan-Apr Jan-Apr Zndring ZAndring

2022 2021 2019 iantal iprocent
Total 41.417 29.880 42490 11.537 39%
- Hoteller og Feriecentre 23.777 9.574 25.308 14.203 148%
- Feriehuse 4.627 8.017 4236 -3.390 -42%
- Camping — — 12.946 — —
- Lystbadehavne — — — — —
- Vandrehjem” — — — — -

* Der findes ingen vandrehjem i Naestved Kommune i kategorien.

2022 2021 2019 iantal iprocent

Total 41.417 29.880 42.490 11.537 39%

- Danske 38.882 29.046 39.022 9.836 34%

- Tyske 709 66 744 643 974%

- Svenske 372 35 854 337 963%

- Norske 94 — 227 94 —

- Hollandske 180 416 208 -236 -57%

- Andre nationaliteter  1.180 317 1.434 863 272%




- Udviklingen 2022 vs. 2021

(i 1000 overnatninger)
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STEVNS KOMMUNE
- April 2022 - type og nationalitet

OBS:
Alle endringer er udregnet

fra 2021 til 2022.

April
2022

April
2019

April
2021

April totalt — Stevns

Zndring Andring
i antal i procent

"—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
taeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

Total 13.610 10.685 12.139 2.925 27%
- Hoteller og Feriecentre 3.787 2.493 2.853 1.294 52%
- Feriehuse 3.628 3.506  3.535 122 3%
- Camping’ — — — — —
- Lystbadehavne™ — — — — —
- Vandrehjem™™” — — — — —

* Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 campingpladser i Stevns kommune indberetter til Danmarks

Statistik. Det antages, at det skyldes, at der kun findes to campingpladser i kategorien.
** Lystbadehavne indberetter kun tal i perioden maj — september.

*** Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 vandrehjem i Stevns kommune indberetter
tal til Danmarks Statistik. Det antages, at det skyldes, at der kun findes ét vandrehjem i kategorien.

i 2019 tantal i procen
Total 13.610 10.685 12.139 2.925 27%
- Danske 10.040 10.090 8.968 -50 -0%
- Tyske 1.453 118 1.408 1.335 1131%
- Svenske 57 161 66 -104 -65%
- Norske 36 2 117 34 1700%
- Hollandske 593 21 922 572 2724%
- Andre nationaliteter  1.431 293 658 1.138 388%




STEVNS KOMMUNE

- Ar til dato - type og nationalitet

OBS:
Alle endringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

Jan-Apr Jan-Apr Jan-Apr Zndring ZAndring

ATD totalt — Stevns 2022 2021 2019

i antal i procent

ATD totalt — Stevns

"—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
taeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

Jan-Apr Jan-Apr Jan-Apr Zndring ZAndring

2022 2021 2019 iantal iprocent

Total 29.404 29.039 28.791 365 1%
- Hoteller og Feriecentre 10.977 7.165 9.189 3.812 53%
- Feriehuse 9.241 12.383 8.289 -3.142 -25%
- Camping’ — — — — —
- Lystbadehavne™ — — — — —
- Vandrehjem™™” — — — — —

* Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 campingpladser i Stevns kommune indberetter til Danmarks
Statistik. Det antages, at det skyldes, at der kun findes to campingpladser i kategorien.

** Observationen er diskretioneret, da faerre end 3 lystbddehavne i Stevns kommune indberetter tal til Danmarks Statistik.

Det antages, at det skyldes, at der kun findes to lystbadehavne i kategorien.

*** Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 vandrehjem i Stevns kommune indberetter tal til Danmarks Statistik.

Det antages, at det skyldes, at der kun findes ét vandrehjem i kategorien.

Total 29.404 29.039 28.791 365 1%
- Danske 22.293 27.963 20.726 -5.670 -20%
- Tyske 2.320 226 3.196 2.094 927%
- Svenske 440 303 102 137 45%
- Norske 86 14 129 72 514%
- Hollandske 735 23 1.438 712 3096%
- Andre nationaliteter  3.530 510 3.200 3.020 592%




- Udviklingen 2022 vs. 2021
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FAXE KOMMUNE
- April 2022 - type og nationalitet

OBS:
Alle endringer er udregnet

fra 2021 til 2022.

April April April

April totalt — Faxe

2022 2021 2019

Zndring Andring
i antal i procent

"—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
taeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

Total 21.676 19.247 20.698 2.429 13%
- Hoteller og Feriecentre” 1.320 760 — 560 74%
- Feriehuse 1.426 1.307 1.852 119 9%
- Camping 17.404 14.823 17.004 2.581 17%
- Lystbddehavne™” — — — — —
- Vandrehjem™™” — — — — —

* Observationen er diskretioneret i 2021, da faerre end 3 hoteller/feriecentre i Faxe kommune indberetter tal til

Danmarks Statistik. Det antages, at det skyldes, at der kun findes to hoteller/feriecentre i kategorien i 2021.

** Observationen er diskretioneret, da faerre end 3 lystbddehavne i Faxe kommune indberetter tal til
Danmarks Statistik. Det antages, at det skyldes, at der kun findes én lystbadehavn i kategorien.

e e T
Total 21.676 19.247 20.698 2.429 13%

- Danske 20.015 18.869 18.975 1.146 6%

- Tyske 886 76 742 810 1066%

- Svenske 137 50 110 87 174%

- Norske 141 — 125 141 -

- Hollandske 272 97 365 175 180%

- Andre nationaliteter 225 155 381 70 45%

*** Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 vandrehjem i Faxe Kommune indberetter tal til Danmarks

Statistik. Det antages, at det skyldes, at der kun findes ét vandrehjem i kategorien.



FAXE KOMMUNE

- Ar til dato - type og nationalitet

OBS:
Alle endringer er udregnet
fra 2021 til 2022.

Jan-Apr Jan-Apr Jan-Apr Zndring ZAndring

ATD totalt — Faxe

2022 2021 2019 iantal iprocent

Total 45.033 39.922 40.051 5.111 13%
- Hoteller og Feriecentre’ 4.499  1.764 — 2.735 155%
- Feriehuse 3.634 5.029 2911 -1.395 -28%
- Camping 32.928 28.960 30.603 3.968 14%
- Lystbadehavne™ — — — — —
- Vandrehjem™™” — — — — —

* Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 hoteller/feriecentre i Faxe kommune indberetter tal til Danmarks
Statistik i 2021. Det antages, at det skyldes, at der kun findes to hoteller/feriecentre i kategorien i 2021.

** Observationen er diskretioneret, da faerre end 3 lystbddehavne i Faxe kommune indberetter tal til Danmarks Statistik.

Det antages, at det skyldes, at der kun findes én lystbadehavn i kategorien.

*** Observationen er diskretioneret, da feerre end 3 vandrehjem i Faxe Kommune indberetter tal til Danmarks
Statistik. Det antages, at det skyldes, at der kun findes ét vandrehjem i kategorien.

ATD totalt — Faxe

"—" angiver at
observationen mangler, er
diskretioneret eller er for
usikker til at kunne
angives. Observationen
taeller dog stadig med i
totalen, hvorfor de
nedbrudte tal ikke altid
summer til totalen.

Jan-Apr Jan-Apr Jan-Apr Zndring ZAndring

2022 2021 2019 iantal iprocent

Total 45.033 39.922 40.051 5.111 13%
- Danske 41.930 38.965 37.233 2.965 8%
- Tyske 1.339 163 1.057 1.176 721%
- Svenske 245 161 231 84 52%
- Norske 159 — 160 159 -
- Hollandske 308 259 459 49 19%
- Andre nationaliteter  1.052 374 911 678 181%




- Udviklingen 2022 vs. 2021

(i 1000 overnatninger)
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Rapporten er udarbejdet i projektet "Datadrevet destinationsudvikling”.

Projektet gennemfgres i et samarbejde mellem Destination SydkystDanmark,
Visit Lolland-Falster, Destination Sjzelland, Dansk Kyst- og Naturturisme og
analysebureauet Inzights med stgtte fra Danmarks
Erhvervsfremmebestyrelse.

Sporgsmal? Kontakt Simone Bovien pa smb@vism.dk.

Se mere om projektet pa

et VisitLollandFalster @
Stottet af: 5 3
C DESTINATION +
u|  SJELLAND

.:: Danmarks %\ DESTINATION — DANSK
e« Erhvervsfremmebestyrelse ;% QS SYDKYSTDANMARK @ TKJI/“SSE? NATUR



http://www.sydkystdanmark.dk/datadrevetdestinationsudvikling

	Dias nummer 1
	Dias nummer 2
	Dias nummer 3
	Dias nummer 4
	Dias nummer 5
	Dias nummer 6
	Dias nummer 7
	Dias nummer 8
	Dias nummer 9
	Dias nummer 10
	Dias nummer 11
	Dias nummer 12
	Dias nummer 13
	Dias nummer 14
	Dias nummer 15
	Dias nummer 16
	Dias nummer 17
	Dias nummer 18
	Dias nummer 19
	Dias nummer 20
	Dias nummer 21
	Dias nummer 22
	Dias nummer 23
	Dias nummer 24
	Dias nummer 25
	Dias nummer 26
	Dias nummer 27
	Dias nummer 28

